
 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2016 M. RUGSĖJO 20 D. ĮSAKYMO NR. VA-115 

„DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. VASARIO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-45 

„DĖL PRAŠYMO PERVESTI PAJAMŲ MOKESČIO DALĮ VIENETAMS, TURINTIEMS 

TEISĘ GAUTI PARAMĄ, IR (ARBA) POLITINĖMS PARTIJOMS FR0512 FORMOS, 

PAPILDOMO LAPO FR0512P FORMOS UŽPILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 22 d. Nr. VA-140 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį vienetams, turintiems teisę gauti 

paramą, ir (arba) politinėms partijoms FR0512 formos, papildomo lapo FR0512P formos užpildymo 

ir pateikimo taisyklių, išdėstytų nauja redakcija Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2016 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. VA-115 „Dėl 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. V-45 „Dėl Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį vienetams, 

turintiems teisę gauti paramą, ir (arba) politinėms partijoms FR0512 formos, papildomo lapo 

FR0512P formos užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, 20 punktą ir jį išdėstau 

taip: 

„20. Prašymo E2 laukelyje turi būti įrašomas vieneto, turinčio teisę gauti paramą, arba 

politinės partijos identifikacinis numeris (kodas), kurį jiems suteikė Juridinių asmenų registro 

tvarkytojas. Kai pajamų mokesčio dalis yra skiriama meno kūrėjui, turinčiam teisę gauti paramą, E2 

laukelyje turi būti įrašomas jo identifikacinis numeris, kurį jam suteikė Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerija.“  

 

 

 

Viršininkas          Dainoras Bradauskas  


